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Teerenpelin yrittäjille tunnustusta PRO-gaalassa

Lahtelaisen Teerenpeli Yhtiöt Oy:n yrittäjät Marianne ja Anssi Pyysing palkittiin 
PRO-tunnustuspalkinnolla Yrittäjä-kategoriassa Helsingin Oopperatalossa 29.1.2024. 
PRO-palkinnon saajat ovat intohimolla työhön ja asiakkaisiin suhtautuvia ammattilaisia, 
jotka toimivat esikuvina ja sanansaattajina muille alan toimijoille. Heillä on palo muuttaa 
alaa paremmaksi jokapäiväisessä työssä. 

- Paras palkinto meille on meidän henkilökuntamme ja se ajatus, joka heillä on ollut kun he 
ovat meidät tähän kilpailuun ilmoittaneet, Anssi Pyysing kiitti palkintopuheessaan.

PRO-gaalassa oli ehdolla 48 finalistia horeca-alalta ympäri Suomen. Voittajat valitsi ra-
vintola-alan ammattilaisista koostuva 13-henkinen tuomaristo. PRO-tunnustuspalkinnot 
jakaa horeca-alan ammattilaisten Aromi-lehti.

Teerenpelin juhlavuosi

Teerenpeli Yhtiöt on perustettu Lahdessa vuonna 1994 ja viettää näin ollen 30-vuotis-
juhlavuottaan. Perheyritys on kasvanut pitkäjänteisen työn tuloksena. Maaliskuussa 2024 
avautuu kahdeksas Teerenpeli-ravintola Kuopioon. Lisäksi yritykseen kuuluvat laivaravin-
tola Teerenranta, Wine Cafe Olavi, ravintola Taivaanranta sekä Teerenpeli Panimo & Tislaa-
mo.

- PRO-palkinto eli ravintola-alan Oscar on meille mahtava startti 30-vuotisjuhlavuoteen 
ja merkittävä tunnustus tehdystä työstä, sanoo Marianne Pyysing. 

Teerenpelit ovat helposti lähestyttäviä suomalaisia seurusteluravintoloita, joiden ilmapiiri 
on rento ja tarjottavat ruoka- ja juomatuotteet laadukkaita. Ravintolaympäristön viihtyi-
syys, pöytiin tarjoilu ja hyvä asiakaspalvelu ovat tärkeä osa kaikkia ravintoloita.  
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***

Teerenpeli Yhtiöt Oy on innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyritys, joka on perustettu 
Lahdessa vuonna 1994. Konserniin kuuluu seitsemän Teerenpeli-ravintolaa Helsingissä, Lahdessa, Tampereella, 
Jyväskylässä, Turussa, Lappeenrannassa ja Oulussa, Taivaanranta-ravintola, Teerenpeli Panimo & Tislaamo, 
laivaravintola Teerenranta sekä Wine Cafe Olavi. Teerenpeli Yhtiöiden liikevaihto on noin 15 miljoonaa euroa 
ja yritys työllistää noin 100 henkilöä. Teerenpeli Panimo & Tislaamon tuotteet valmistetaan uusiutuvalla ener-
gialla. www.teerenpeli.com


